
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/216/22 

RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konopnica na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372  i poz. 1834 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 221, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239 i art. 258 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. i poz. 2270 ) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 21.605.657,42 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 18.989.879,42 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.615.778, - zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 22.673.892,62 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 18.955.080,60 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3.718.812,02 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki majątkowe w podziale na realizowane zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. 1. Planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 1.068.235,20 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 225.000, - zł; 

2) zaciąganych pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 325.143, - zł; 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 518.092,20 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 2.615.210,11 zł, rozchody budżetu w wysokości 1.546.974,91 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 60.000, - zł; 

2) celową w wysokości - 50.000, - zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 4803



§ 5. 1. Ustala się dochody związane  z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz wydatki związane  z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostką samorządu 

terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 77.000,- zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz wydatki w kwocie 77.000,- zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 1.197.422,- zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

(dział 900 rozdział 90002 paragraf 0490), zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz wydatki w kwocie 1.197.422, - zł na 

utrzymanie czystości  i porządku w gminie (dział 900 rozdział 90002), zgodnie z załącznikiem Nr 2.   

§ 8. Ustala się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

w wysokości: dochody - 4.200,- zł; wydatki - 4.200,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 10. Ustala się plan dochodów i wydatków środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w roku 2022, 

zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 11. Ustala się plan się plan  wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego, 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się przychody i wydatki związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 - Laboratoria Przyszłości, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Ustala się przychody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Konkurs Rosnąca Odporność,  zgodnie z załącznikiem  Nr 11 do niniejszej 

uchwały. 

§ 14. 1. Ustala się  limit zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na 

sfinansowanie  planowanego deficytu budżetu, w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek  

w wysokości 2.597.462, - zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 650.000,- zł. 

§ 15. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

600.000,- zł; 

2) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu w zakresie środków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

§ 16. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4803



§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  1 stycznia 2022 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Kałuda  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4803



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/216/22 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

Dochody budżetu 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 322 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 320 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 320 000,00 

 01095  Pozostała działalność 2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

2 000,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 467 249,42 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 40002  Dostarczanie wody 467 249,42 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 466 250,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 999,42 

700   Gospodarka mieszkaniowa 342 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 217 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4803



  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 40 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

125 000,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 32 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 125 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

125 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
4 406 572,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 4 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

1 082 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 030 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 400,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 45 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 900,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 100,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 380 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4803



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 616 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 499 700,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 31 500,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 114 700,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 16 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 1 200,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 1 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 34 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

7 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 1 000,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 12 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 12 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 1 894 072,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 873 816,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 256,00 

758   Różne rozliczenia 7 061 091,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 721 072,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4803



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 721 072,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 214 262,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 214 262,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 125 757,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 125 757,00 

801   Oświata i wychowanie 139 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 4 000,00 

  0830 Wpływy z usług 5 600,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 130 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 130 000,00 

851   Ochrona zdrowia 65 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 65 000,00 

852   Pomoc społeczna 216 219,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

7 248,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4803



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

7 248,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 18 536,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
18 536,00 

 85216  Zasiłki stałe 67 641,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

67 641,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

88 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 251,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 18 251,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 16 343,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
16 343,00 

855   Rodzina 20 020,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

20 020,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4803



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 
17 920,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 460 072,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 237 450,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 237 250,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 197 422,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

1 197 422,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

21 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 200,00 

bieżące razem: 14 500 423,42 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 022 398,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

942 398,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 022 398,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4803



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

942 398,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

942 398,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

80 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 037 099,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

894 942,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 037 099,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

894 942,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności 2 157,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 140 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

894 942,00 

758   Różne rozliczenia 556 281,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 556 281,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 556 281,00 

majątkowe razem: 2 615 778,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 837 340,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750   Administracja publiczna 67 387,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4803



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 67 387,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

67 387,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 842,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 842,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

842,00 

852   Pomoc społeczna 1 411 932,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 411 932,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 411 932,00 

855   Rodzina 3 009 295,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 451 840,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

1 451 840,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4803



 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

1 539 053,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 539 053,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
18 402,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

18 402,00 

bieżące razem: 4 489 456,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

Ogółem: 21 605 657,42 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art.  5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

1 837 340,0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4803



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/216/22 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

Wydatki budżetu 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 785 125,00 9 822,00 9 822,00 0,00 9 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 303,00 775 303,00 645 803,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 9 822,00 9 822,00 9 822,00 0,00 9 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 775 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 303,00 775 303,00 645 803,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

259 040,00 259 040,00 259 040,00 0,00 259 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 259 040,00 259 040,00 259 040,00 0,00 259 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 1 205 116,00 439 616,00 439 616,00 0,00 439 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 500,00 765 500,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 205 116,00 439 616,00 439 616,00 0,00 439 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 500,00 765 500,00 0,00 0,00 0,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 680 347,40 281 549,40 281 549,40 0,00 281 549,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 398 798,00 1 398 798,00 1 338 798,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 1 512 347,40 113 549,40 113 549,40 0,00 113 549,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 398 798,00 1 398 798,00 1 338 798,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 
168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 75 000,00 75 000,00 75 000,00 70 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 75 000,00 75 000,00 75 000,00 70 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 3 373 354,00 3 268 354,00 3 142 554,00 2 634 910,00 507 644,00 0,00 125 800,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 116 000,00 116 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 2 964 354,00 2 859 354,00 2 853 554,00 2 584 910,00 268 644,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 243 000,00 243 000,00 223 000,00 50 000,00 173 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 417 200,00 292 200,00 290 200,00 37 000,00 253 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 412 200,00 287 200,00 285 200,00 37 000,00 248 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4803



 
757   Obsługa długu publicznego 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 208 211,02 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 211,02 98 211,02 0,00 0,00 0,00 

 75809  
Rozliczenia między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 
98 211,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 211,02 98 211,02 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 6 110 117,20 6 070 117,20 5 840 132,20 4 703 793,00 1 136 339,20 0,00 229 985,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 431 583,20 4 391 583,20 4 195 035,20 3 597 144,00 597 891,20 0,00 196 548,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 870 263,00 870 263,00 841 663,00 725 031,00 116 632,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 96 207,00 96 207,00 91 910,00 82 811,00 9 099,00 0,00 4 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 209 200,00 209 200,00 209 200,00 29 200,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 27 386,00 27 386,00 27 386,00 0,00 27 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 426 505,00 426 505,00 425 965,00 269 607,00 156 358,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 48 973,00 48 973,00 48 973,00 0,00 48 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 77 000,00 77 000,00 77 000,00 20 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 71 000,00 71 000,00 71 000,00 20 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 762 705,00 762 705,00 625 464,00 549 519,00 75 945,00 0,00 137 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

7 248,00 7 248,00 7 248,00 0,00 7 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
34 536,00 34 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 67 641,00 67 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 422 560,00 422 560,00 420 634,00 379 874,00 40 760,00 0,00 1 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
164 577,00 164 577,00 160 782,00 144 924,00 15 858,00 0,00 3 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 24 343,00 24 343,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 21 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 38 000,00 38 000,00 33 000,00 24 721,00 8 279,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4803



 

 85416  
Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym 
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 217 443,00 217 443,00 217 124,00 41 288,00 175 836,00 0,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

15 453,00 15 453,00 15 453,00 11 393,00 4 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 35 490,00 35 490,00 35 171,00 29 895,00 5 276,00 0,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 2 299 658,00 1 888 658,00 1 888 658,00 82 218,44 1 806 439,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 000,00 411 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 270 200,00 270 200,00 270 200,00 0,00 270 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 1 197 422,00 1 197 422,00 1 197 422,00 70 751,00 1 126 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 21 012,30 21 012,30 21 012,30 11 467,44 9 544,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 322 000,00 241 000,00 241 000,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 12 836,00 12 836,00 12 836,00 0,00 12 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 421 987,70 91 987,70 91 987,70 0,00 91 987,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 405 400,00 405 400,00 55 400,00 0,00 55 400,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 173 800,00 173 800,00 53 800,00 0,00 53 800,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 53 800,00 53 800,00 53 800,00 0,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Własne razem: 18 182 516,62 14 463 704,60 13 365 359,60 8 138 728,44 5 226 631,16 470 000,00 508 345,00 0,00 0,00 120 000,00 3 718 812,02 3 718 812,02 1 984 601,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4803



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 67 387,00 67 387,00 67 387,00 67 197,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 67 387,00 67 387,00 67 387,00 67 197,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

842,00 842,00 842,00 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
842,00 842,00 842,00 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 411 932,00 1 411 932,00 1 409 032,00 779 868,00 629 164,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 411 932,00 1 411 932,00 1 409 032,00 779 868,00 629 164,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 3 011 215,00 3 011 215,00 153 924,00 130 919,00 23 005,00 0,00 2 857 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 451 840,00 1 451 840,00 4 775,00 4 501,00 274,00 0,00 1 447 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 540 973,00 1 540 973,00 130 747,00 126 418,00 4 329,00 0,00 1 410 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

18 402,00 18 402,00 18 402,00 0,00 18 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 4 491 376,00 4 491 376,00 1 631 185,00 978 826,00 652 359,00 0,00 2 860 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 22 673 892,62 18 955 080,60 14 996 544,60 9 117 554,44 5 878 990,16 470 000,00 3 368 536,00 0,00 0,00 120 000,00 3 718 812,02 3 718 812,02 1 984 601,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4803



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/216/22 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 775 303,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 775 303,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 500,00 

   Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Rychłocice i Mała Wieś 100 000,00 

   
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rychłocice - dokumentacja 
projektowa 29 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 143,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Wrońsko i wodociągu w miejscowości 

Strobin, gmina Konopnica z budową zjazdu z drogi publicznej - nr ewid.346 325 143,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 660,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Wrońsko i wodociągu w miejscowości 
Strobin, gmina Konopnica z budową zjazdu z drogi publicznej - nr ewid.346 320 660,00 

600   Transport i łączność 765 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 765 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 500,00 

   
Budowa kładki na rzece Oleśnica w ciągu drogi gminnej nr 114212E wraz z 

przebudową dróg w miejscowości Mała Wieś 350 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach 873/1 oraz 874/1 obręb Rychłocice 350 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 

   Zakup posypywarko-piaskarki 65 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 398 798,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 398 798,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 821 641,00 

   
Kompleksowa termomodernizacja  budynków Gminnego Centrum Kultury i Urzędu 
Gminy w Konopnicy 821 641,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 517 157,00 

   
Kompleksowa termomodernizacja  budynków Gminnego Centrum Kultury i Urzędu 

Gminy w Konopnicy 517 157,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   Zakupów gruntów pod przepompownie ścieków w Rychłocicach 60 000,00 

750   Administracja publiczna 105 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 105 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 

   
Modernizacja  sieci LAN wraz z doposażeniem serwerowni w budynku Urzedu Gminy 
Konopnica 105 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4803



 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 125 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
125 000,00 

   
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Konopnicy na dofinansowanie 

zadania "Termomodernizacja budynku OSP w Konopnicy" 125 000,00 

758   Różne rozliczenia 98 211,02 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 98 211,02 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
98 211,02 

   
Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na  zadanie inwestycyjne 

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536 E Rychłocice - Gabrielów" na odcinku 

Rychłocice - do granic z gminą Osjaków 
98 211,02 

801   Oświata i wychowanie 40 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Zakup i montaż pieca c.o. w budynku Szkoły Podstawowej w Szynkielowie 40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 411 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 81 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 000,00 

   Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Rychłocice kol. Piekło 31 000,00 

   Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Szynkielów 50 000,00 

 90095  Pozostała działalność 330 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 

   Zakup ciągnika rolniczego 330 000,00 

Razem 3 718 812,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4803



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/216/22 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 615 210,11 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

903 325 143,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 518 092,20 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 1 771 974,91 

Rozchody ogółem:  1 546 974,91 

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

963 886 287,91 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  

i kredytów 
992 660 687,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4803



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/216/22 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

Dochody budżetu państwa z zakresu administracji rządowej realizowane 

przez Gminę Konopnica w 2022 r. 

Dz. Rozdz.  §  Treść Kwota  

855  

85502 

 

 

 

 

 

0980 

Rodzina 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego  oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowne z ubezpieczenia społecznego  

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 

44.800,- 
44.800,- 

 

 

 

 

44.800,- 

R A Z E M  44.800,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4803



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV/216/22 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

Dotacje  dla jednostek sektora  finansów publicznych oraz dotacje dla jednostek 

spoza sektora finansów publicznych w 2022 roku 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

 

 

 

758 

 

 

 

75809 

Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego z 

przeznaczeniem na  zadanie inwestycyjne 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 4536 E 

Rychłocice –    Gabrielów" na odcinku 

Rychłocice – do granic z gminą Osjaków  

-dotacja na wydatki majątkowe 

   

 

 

 

 

 

 

98.211,02 

921 92109 Gminne Centrum Kultury i  Biblioteka 

Publiczna w Konopnicy 

350.000,-   

 Ogółem 350.000,-  98.211,02 

Jednostki spoza  

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania    

754 75412 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Konopnicy na dofinansowanie 

zadania               „Termomodernizacja 

budynku OSP 

w Konopnicy” 

- dotacja na wydatki majątkowe 

   

 

 

 

 

125.000,- 

926 92605  Upowszechnianie kultury fizycznej 

 i sportu  

   

120.000,- 

  Ogółem   245.000,- 

Razem  350.000,-  343.211,02   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4803



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIV/216/22 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na finansowanie ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej w 2022 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.200,-  

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

 

4.200,- 
 

   Dochody bieżące 4.200,-  

  0690 Wpływy z różnych opłat 4.200,-  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4.200,- 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
 

 

4.200,- 

   Z tego:   

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  4.200,- 

   
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 4.200,- 

   Razem 4.200,- 4.200,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4803



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXIV/216/22 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych  w 2022 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

758   Różne rozliczenia 556.281,-  

 75816  Wpływy do rozliczenia 556.281,-  

   Dochody majątkowe 556.281,-  

  6100 
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 
556.281,-  

010   Rolnictwo i łowiectwo  205.781,- 

 01044  Infrastruktura  sanitacyjna wsi  205.781,- 

  6050 Wydatki majątkowe   29.500,- 

   
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Rychłocice – dokumentacja projektowa 
 

 

 

29.500,- 

  6059 Wydatki majątkowe  176.281,- 

   

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Wrońsko 

i wodociągu w miejscowości Strobin, gmina Konopnica z 

budową zjazdu z drogi publicznej – nr ewid. 346 

 176.281,- 

600   Transport i łączność  350.500,- 

 60016  Drogi publiczne gminne  350.500,- 

  6050 Wydatki majątkowe  350.500,- 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach 873/1 oraz 

874/1 obręb Rychłocice 
 350.500,- 

   Razem  556.281,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 4803



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXIV/216/22 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane 

w ramach funduszu sołeckiego w 2022 roku 

L.p. Sołectwo Kwota 

funduszu 

Klasyfikacja budżetowa Wydatki bieżące Wydatki 

majątkowe 

1. Anielin 13.861,40 926 92695 13.861,40  

2. Bębnów 16.569,95 600 60016 4.000,00  

   921 92195  1.569,95  

   926 92695 11.000,00  

3. Głuchów 20.606,21 754 75412 20.606,21  

4. Kamyk 16.357,51 754 75412 16.357,51  

5. Konopnica 51.887,30 754 75412 51.887,30  

6. Mała Wieś 20.871,76 921 92195 20.871,76  

7. Piaski 15.667,10 926 92695 15.667,10  

8. Rychłocice 45.354,92 754 75412 15.000,00  

   900 90015  30.354,92 

9. Sabinów 14.233,16 600 60016 2.500,00  

   926 92695 11.733,16  

10. Strobin 31.865,28 754 75412  24.000,00  

   921 92195 7.865,28  

11. Szynkielów 49.231,86 900 90015  49.231,86 

12. Wrońsko 27.616,58 600 60016 24.116,58  

   921 92195 2.000,00  

   926 92695 1.500,00  

 Razem 324.123,03  244.536,25 79.586,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 4803



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXIV/216/22 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

Przychody i wydatki  związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19  -  Laboratoria  Przyszłości 

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2022 rok 

   PRZYCHODY   18.092,20 

  905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadmi wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

18.092,20 

   WYDATKI 18.092,20 

801   Oświata i wychowanie 18.092,20 

 80101  Szkoły podstawowe 18.092,20 

   Wydatki bieżące z tego: 18.092,20 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego: 18.092,20 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18.092,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 4803



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXXIV/216/22 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

Przychody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 - Konkurs Rosnąca Odporność 

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2022 rok 

   PRZYCHODY 500.000,00 

  905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

 

 

 

 

 

500.000,00 

   WYDATKI 500.000,00 

   Wydatki majątkowe 500.000,00 

600   Transport i łączność 65.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 65.000,00 

  6060 Zakup posypywarko-piaskarki 65.000,00 

750   Administracja publiczna 105.000,00 

 75023  Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 105.000,00 

  6050 
Modernizacja sieci LAN wraz z doposażeniem serwerowni w 

budynku Urzędu Gminy Konopnica 

 

105.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 330.000,00 

 90095  Pozostała działalność 330.000,00 

  6060 Zakup ciągnika rolniczego 330.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 4803


		2022-09-01T13:14:39+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




